
 

COMUNE DI PONTASSIEVE 
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE 

 

 

 

 
ORIGINALE 

 

    

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 

MUNICIPALE 
 

Nr.   61      Data  20/04/2021     Seduta Nr.  25 
 

  

PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO - STAFF DEL SINDACO -  STAFF DEL SINDACO   

MODIFICA DISCIPLINARE DISCUSSIONE TESI DI LAUREA NELLA SALA DEL 

CONSIGLIO COMUNALE   

 

 
L’anno duemilaventuno questo giorno venti del mese di Aprile alle ore 15:00 convocata con le 

prescritte modalità, in videoconferenza su piattaforma GoToMeeting si è riunita la Giunta 

Comunale. 

 

Fatto l’appello nominale risultano: 

 

Cognome e Nome Pres. 

MARINI MONICA S 

BONI CARLO S 

BENCINI JACOPO N 

PRATESI FILIPPO S 

CRESCI MATTIA S 

BORGHERESI GIULIA S 

 

TOTALE  Presenti 5 TOTALE  Assenti 1 

 

 

Il Segretario Generale del Comune,  Dott. Ferdinando Ferrini, assiste alla seduta incaricato della 

redazione del verbale.   

 

 Il Sindaco,  Monica Marini, assume la presidenza e constatata la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in discussione l’argomento relativo all’oggetto. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 61  DEL 20/04/2021 

 

OGGETTO: 

PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO - STAFF DEL SINDACO STAFF DEL SINDACO 

MODIFICA DISCIPLINARE DISCUSSIONE TESI DI LAUREA NELLA SALA DEL 

CONSIGLIO COMUNALE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO l’Art. 39 del Regolamento del Consiglio Comunale di Pontassieve in materia di “mozioni” 

 

VISTO CHE con delibera di Consiglio n° 18 del 30/03/2021 è stata approvata una mozione 

presentata dai gruppi consiliari “Partito Democratico" e "Lista civica per Monica Marini" per 

permettere la discussione delle tesi di laurea nella Sala del Consiglio Comunale  

 

VISTO il testo della suddetta mozione; 

 

VISTA la deliberazione comunale n°52 del 08/04/2021 e la necessità di inserire nel testo al terzo 

rigo del 1 punto del Disciplinare in oggetto la seguente frase: “È possibile effettuare richiesta al di 

fuori dagli orari indicati; in tal caso l’Amministrazione valuterà la possibilità di accogliere la 

richiesta, compatibilmente con le esigenze di servizio.”; 

 

VISTO lo Statuto comunale; 

 

VISTO il D.Lgs 267/2000; 

 

VISTO il parere favorevole sulla regolarità tecnica ai sensi dell’art.49 comma 1 D.Lgs 267/2000, e 

omesso il parere in ordine alla regolarità contabile e l’attestazione della copertura finanziaria stante 

la natura del presente atto; 

 

 

CON voti favorevoli unanimi, resi nei termini di legge 

 

DELIBERA 

 

1) Di approvare pertanto il nuovo testo del Disciplinare per la discussione delle tesi di laurea nella 

Sala del Consiglio comunale, allegato al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale 

(Allegato 1 alla presente) integrato con la frase sopra riportata. 

 

 

Di seguito 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

In vista dell’urgenza, ai sensi dell’art. 134, 4° comma del D.Lgs n. 267/2000, con separata unanime 

votazione; 

DELIBERA 

 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

    



 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 61 DEL  20/04/2021 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il Sindaco  Il Segretario Generale 

 Monica Marini 
(firmato digitalmente) 

  Dott. Ferdinando Ferrini 
(firmato digitalmente) 

            


